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TRIBUNALE DI UDINE 

AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE DELEGATA 

 

N° 276/2022 R.G.Es. 

La sottoscritta avv. Federica Cella delegato “A” alle operazioni di vendita dal Giudice dell’esecuzione 

ex art. 591 bis c.p.c.,  

AVVISA 

che si procederà alla vendita forzata senza incanto dei seguenti beni immobili, nello stato di fatto e di 

diritto in cui si trovano, anche in riferimento alla Legge n. 47/85, al D.P.R. n. 380/01, al D.M. N. 

37/08 e successive modificazioni, come da relazione estimativa in atti: 

LOTTO N. 1: 

Piena proprietà di 

- villa singola a Udine, via Pola n. 42, della superficie commerciale di 346,97 mq.  

L’unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano S1-T-1 ed ha un’altezza interna di 2.50. 

Identificazione catastale:  

• foglio 42, particella 1061 sub 4 (catasto fabbricati), zona censuaria 2, cat. A/2, classe 4, 

consistenza 11,5 vani, rendita € 1.603,60, piano S1-T-1, derivante da variazione 21/02/2014 

n. UD0032596 per fusione-ampliamento-demolizione parziale-ristrutturazione ecc; coerenze: 

Fg 42 a nord p.lla 551, a est p.lle 1063-557-74, a sud via Pola, a ovest p.lla 608. 

• Foglio 42, particella 1061 sub 5 (catastato fabbricati), zona censuaria 2, categoria C/6, classe 

5, consistenza 80 mq, rendita 194,19, piano S1, derivante da variazione 21/02/2014 n. 

UD0032596 per fusione-ampliamento-demolizione parziale-ristrutturazione ecc.; coerenza: 

Fg 42 a nord p.lla 551, a est p.lle 1063-557-74, a sud via Pola, a Ovest p.lla 608. 

-box doppio. Identificazione catastale: 

• Foglio 42, particella 1061, sub. 5 (catasto fabbricati), zona censuaria 2, cat. C/6, classe 5, 

consistenza 80 mq, rendita 194,19, piano S1. 

Trattasi di un pregevole fabbricato di civile abitazione, tipologia villa singola, recentemente realizzato 

con moderno aspetto architettonico e con sviluppo su due livelli fuori terra ed uno interrato oltre ad 

un’area scoperta circostante adibita a giardino. L’edificio è stato costruito nel 2014.  

La villa unifamiliare è stata realizzata in ristrutturazione di un vecchio fabbricato demolito, con 
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moderno e pregevole aspetto architettonico, con finiture di elevata qualità sia nella scelta dei materiali 

sia nella rete impiantistica di tipo domotico. L’immobile risulta così composto:  

-piano terra: ingresso, soggiorno, rampa scale, sala pranzo con angolo cottura, servizio igienico, 

lavanderia e rampa scale per il piano interrato; 

-primo piano: tre camere da letto, doppi servizi, guardaroba, corridoio di disimpegno e terrazzo; 

-piano interrato: deposito, centrale termica e autorimessa; 

-area scoperta: piccolo giardino recintato con scivolo per accesso all’autorimessa.  

L’immobile è ubicato, in zona semicentrale, in un’area residenziale; le zone limitrofe si trovano in 

un’area residenziale. Il traffico nella zona è locale; i parcheggi sono sufficienti. Presenti i servizi di 

urbanizzazione primaria e secondaria. 

*** 

L’immobile risulta abitato dal debitore; la sua liberazione non potrà essere disposta (salvo casi 

particolari) prima dell’emissione del decreto di trasferimento, solo su richiesta dell’aggiudicatario, e 

sarà eseguita nei 4/6 mesi successivi.  

Quanto alle pratiche edilizie, risulta: 

- nulla osta lavori n. 1316 per lavori di sistemazione fabbricato esistente, presentata il 30/12/1955; 

- autorizzazione edilizia n. 589 per lavori di costruzione fabbricatino autorimessa, presentata il 

05/06/1961, rilasciata il 16/06/1961 con il n. 20792/589 di protocollo; 

- autorizzazione edilizia n. 272 per lavori di costruzione di una legnaia, presentata il 15/03/1961, 

rilasciata il 17/03/1961 con il n. 10227/272 di protocollo; 

- autorizzazione edilizia n. 297 per lavori di sistemazione fabbricato di abitazione, presentata il 

13/04/1971, rilasciata il 12/05/1961 con il n. 9672/297 di protocollo; 

- autorizzazione edilizia n. 661.1.1971 per lavori di sistemazione fabbricato residenziale; per le 
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